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Petanque.no oppdaterer petanqueåret 2017 i tall og fakta. Det er mange tabeller og adelskalendere som skal holdes oppdatert etter endt sesong, og for litt siden presenterte vi ajourført statistikk for Norgesmesterskapet (se artikkel). Dette er en viktig del av dokumentasjonen av norsk petanque, men enda viktigere er det for oss er at vi vet mange der ute liker slik lystig lesning.
 
 I denne andre del har vi fokus på tabeller og adelskalendere for Norgesranking.
 
 Vi har etter beste evne prøvd å være nøyaktige, men det er alltid fare for at det kan ha sneket seg inn en feil eller to. Skulle du mot formodning oppdage (eller mistenke) feil, ber vi dere sende epost til petanque.no@gmail.com.


 Adelskalender, spillerranking

Adelskalenderen inneholder de femten beste spillere på rankingtabellen år for år, og ut fra denne er det dokumentert beste rankingspiller for de årene vi har data for. I tabellen er det rangert fra 1. – 15. og man kan dermed lese hvor mange ganger den enkelte har kommet blant de femten beste. Man ser også hvor mange ganger man eksempelvis har kommet på førsteplass, andreplass etc.
 
 Rankingpoeng gis til spillere som plasserer seg på terminfestede nasjonale turneringer som i terminlisten er oppført som rankingstevner. Sammen med NM har dette vært det som år etter år har blitt rangert høyest blant spillerne.
 
 Benny Bel-Lafkih troner suverent på topp av denne listen. Med årets seier er han nå kommet opp i 10 seire og totalt har han kommet inn blant de 15 beste hele 16 ganger. Det er et hopp ned til nest beste på listen som er Trond Rekdahl med sine 4 seire.

3 nye spillere kom seg etter 2017-sesongen inn på listen, og denne inneholder nå 95 navn.

Det er flere endringer i denne adelskalenderen. Bortsett fra Bel-Lafkih som troner suverent på topp, så utmerker også Jean-Jacques Razaka seg. Etter 2017-sesongen har han kommet med på denne adelskalenderen hele 22 ganger. Som spiller nummer 2 som passerte 20 plasseringer kom Ole Hågensen inn etter årets sesong. Vi legger også merke til at første Stord-spiller på denne listen ble Tore Blokkhus. Gratulerer!

Se hele (Adelskalender, spillerranking)

 

Adelskalender klubbranking

Kalenderen summerer opp plasseringen til klubber etter sesongens rankingturneringer. Her ser vi at Oslo Petanque Club med sine 9 seire er den ledende klubben. Årets vinner Groruddalen Petanque Klubb kommer på en god andreplass med 6 førsteplasser.

Det har vært flere endringer mellom klubbene på denne adelskalenderen etter årets sesong, ta en titt hvor din klubb ligger. Vi røper likevel at klubben med årets mest formidable hopp på listen var Stord Petanqueklubb som klatret fra 13. til 6. plass.

Denne listen har vi dessverre bare sikre data fra 2002, selv om selve formen med ranking ble introdusert noen få år etter at organisert petanque ble etablert i Norge. Det er de 10 beste klubber i sesongen som blir registrert på adelskalenderen. 18 ulike klubber har kommet inn på topp ti i denne perioden.

Se hele (Adelskalender, klubbranking)
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